ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.12.2023                                                                 №  99

                                             пгт Лебяжье

Об утверждении Плана проведения проверок органом  внутреннего

муниципального финансового  контроля по осуществлению контроля в сфере

закупок в соответствии с ч.3, ч.8  ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок органом внутреннего

муниципального финансового  контроля по осуществлению контроля в сфере

закупок в соответствии с ч.3, ч.8  ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» на 2024 год (далее – План). Прилагается.

2. Заведующему сектором по контролю финансового управления

опубликовать утвержденный план проверок на официальном сайте единой

информационной системы в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу www. zakupki.gov.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Лебяжского муниципального округа

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                         Н.И.Скаредина

с приказом ознакомлена:

«_____»____________________ А.В.Зенцова

https://zakupki.gov.ru/